

Kommunstyrelsen

Redovisning av partistöd 2022, samt beviljande av partistöd 2023

Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

1. Godkänna inkomna redovisningar för 2022 samt utbetala partistöd för 2023 till följande partier:
 - Kristdemokraterna

Ärendet i korthet

Kommunfullmäktige har att godkänna redovisning av partistöd som utbetalats för föregående år, samt godkänna utbetalning av partistöd för innevarande år.

Förvaltningens övervägande

Enligt Arvodesreglementet ska en mottagare av partistöd årligen lämna en skriftlig redovisning som visar att partistödet har använts för att stärka deras ställning i den kommunala demokratin (vilket är det ändamål för partistöd som anges i kommunallagen 9 § första stycket). Till redovisningen ska fogas ett granskningsintyg från en av mottagaren utsedd särskild granskare som ska granska om redovisningen ger en rättvisande bild av hur mottagaren har använt partistödet.

Partistödet utbetalas årligen för perioden 1 jan – 31 dec under innevarande år. De partier som inkommit med redovisning för hantering till kommunfullmäktiges sammanträde i april erhåller partistöd redan då. Partier som inte inkommit med redovisning till aprilsammanträdet har till kommunfullmäktiges sammanträde i juni att redovisa.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen godkänna inkomna redovisningar från samtliga partier som inkommit med redovisning. Förvaltningen föreslår vidare kommunfullmäktige att bevilja partistöd till dessa. Partier som redovisat partistöd för 2021 är:

Partistödets omfattning regleras i arvodesreglementet.

Kommunstyrelsen

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.

Fokusområde Hållbar hälsa

Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Partistöd fyller en viktig demokratisk funktion, för att säkerställa den demokratiska förankringen i Sverige och våra kommuner. Partibidraget ger möjlighet att nå ut till medborgarna om det politiska arbetet och stärka engagemanget i det lokala självstyret. Redovisningen av partistödet är därför även det en viktig demokratisk aspekt, för att säkerställa för både kommunen och medborgare att stödet går dit det avses.

Fokusområde Hållbar kompetens

Genom att stärka de politiska partierna förbättras möjligheten för dem att attrahera förtroendevalda, som ytterst driver den kommunala utvecklingen och målsätter organisationen.

Fokusområde Hållbar natur

Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur.